

## با مردم

شماره تلفن ارتباطی باخوندگان: ۰۲۱۲۳۰۲۳۳۷۷

خرابی پله برقی ایستگاه بی آرتی سیدخندان یک‌ساله شد از حدود یک سال قبل پله برقی‌های ایستگاه بی آرتی سیدخندان خراب است و بسیاری مجبور به عبور از عرض بزرگراه شهید سلیمانی هستند که با توجه به سرعت زیاد ماشین‌ها در این محدوده، بسیار خطرناک است. لطفاً تعمیر این پله برقی در اولویت تعمیرات پله برقی‌ها و آسانسورهای شهری تهران باشد.
**آراسته از تهران**

حق مال باختگان اراضی کندرود تبریز ضایع نشود

سال‌هاست کشاورزان کندرود در اراضی کشاورزی منطقه کشاورزی می‌کنند و همگی دارای مالکیت قطعی و سند خاندگ بوده‌اند اما یکباره بنیاد مسوئلمان مدعی مالکیت این اراضی شده است که باید این اختلاف حل شود تا حق کشاورزی که سال‌هاست در آن زمین‌ها کشاورزی و امرامعاش می‌کنند ضایع نشود.

فکری به حال کارمندان بیکار در ادارات کندند
گاهی در مراجعه به اداره‌ای مشاهده می‌شود تعداد قابل توجهی از کارمندان فقط نسنسته‌اند و کاری ندارند. یکبار به کارمندی گفتم چرا این همه بیکار اینجاست گفتند منتظر بازنشستی هستیم و یکبار هم خاتمی گفت تیم جدید نمی‌می‌توانند با ما کار کنند و نه طبق قانونی می‌توانند اخراج‌مان کنند. چرا واقعا سرمایه‌های جامعه در چنین جاهایی هزینه شهود؟
**اکرمی از کرج**

افزایش حقوق همه بازنشستگان طبق قانون عملی شود
با توجه به محرز بودن تخلف در رابطه با ممنوعیت افزایش حقوق همه بازنشستگان تأمین اجتماعی و اثبات آن چرا نمایندگان مجلس سریع تر مصوبه کمیسیون تطبیق قوانین مجلس را به دولت ارسال نمی‌کنند تا اجرای آن در دستور کار قرار گیرد.
**بازنشسته از تهران**

ارسال پیام کوتاه خوندگان: ۰۲۱۲۳۰۲۳۹۱۶

پیامک

موجرها هیچ حمایتی ندارند

تعداد اندکی از موجرها و مالکان سرمایه‌دار هستند و درآمدهای آنچنانی دارند باقی افراد معمولی هستند که شاید یک خانه اضافه داشته باشند که منبع درآمدشان است یا شاید یک خانه کوچک دارند که متناسب با آمد و شد و جمعیت خانواده‌شان نیست و به اجبار به خانه بزرگ‌تری رفته‌اند و خود نیز مستأجرزند. در این شرایط همه جا به موجرها به چشم بد نگاه می‌شود و گو یا هیچ حقی ندارند. این قوانین و مصوبات در حمایت از مستأجرها به جای خود اما حق موجرها و حقوق مالکانه آنها نیز باید حفظ شود.
**حقیقتی از قزوین**

خريد ماکارونی هم دشوار شده است

به عنوان خانواده‌ای غنفر که گاهی ماکارونی مصرف می‌کردیم که هم باعث خوشحالی بچه‌ها بود و هم باعث مدبریت هزینه‌های خانوار، اکنون خرید ماکارونی را کنار گذاشته و به جایش مواد غذایی مثل سیب‌زمینی مصرف می‌کنیم. مسئولان روانداشته باشند که فردی با ۴ فرزند حتی نتواند ماکارونی بخورد.

قطع برق و آب به‌صورت جدولی از قبل اعلام شود
کمالشهر کرج و به‌خصوص محدوده شهرک کمالیه آب، گاه و بیگاه قطع می‌شود در حالی‌که هیچ اطلاع‌سانی از قبل صورت نگرفته است و برق هم به‌صورت موردی قطع می‌شود. حداقل کاری که می‌توانند بکنند این است که از قبل اعلام کنند در کدام محدوده‌ها برق یا آب به چه مدت قطع است.
**ابراهیمی از کمالشهر کرج**

قیمت برخی صیفی‌جات در بازار شهرستانی بسیار گران است
به تازگی قیمت برخی صیفی‌جات در بازار شهرستانی میدان امام حسین تهران بسیار بالا رفته به گونه‌ای که قیمت هویج به کیلویی ۴هزار تومان رسیده‌است. آیا قرار نیست نظارتی بشود؟
**اکبرشاهی از تهران**

قلعه تاریخی هنجن در حال ویرانی است
قلعه خشکی روستای هنجن یکی از آثاری تاریخی دینی در نظنن در استان اصفهان است که سال‌هاست مورد بی‌توجهی متولیان قرار گرفته و اکنون به ویرانی است. از مسئولان تقاضا داریم به داد این اثر تاریخی از دوره سلجوقیه برسند که قبلاً هم به‌عنوان اثر ملی به ثبت رسیده‌است.

زائر پور از نظنز
معاینه فنی که یا پول امکان پذیر شود، اصالت ندارد
برای معاینه فنی به مرکز اعلام شده مراجعه کردم در آنجا مخزن گاز خودروی من ایراد گرفتند و گفتند تاریخ این دو یکی نیست درحالی‌که من از زمان تحویل گرفتن خودرو از گاز آن استفاده نکرده‌ام، به‌هر حال مجبور شدم ۴ میلیون و ۲۰۰هزار تومان بپردازم و دو مخزن را بیکسان کنم و در آدرسی که مرکز معاینه فنی به من داده بود آنها را نصب کنم. اما بعد از برگشت به مرکز برای گرفتن معاینه گفتند دوباره باید مخزن‌ها در اینجانصب شود. هر چه گفتم اصلا من مخزن نمی‌خواهم و استفاده نمی‌کنم که بابانش این همه هزینه کنم قبول نکردند. در نهایت با دیدن یکی از پرسنل و پرداخت ۱۰۰ هزار تومان مخزن‌ها را گرفتند. بی‌حاش این است که معاینه فنی خودروی من در درس‌ساز نبود چرا که از گاز استفاده نمی‌کنم ولی اگر موردی باشد و اغماض شود تکلیف شود که البته دیده شده‌است و تقاضای این است که اولاً دستگیری بیهوده نکنند و در نالی اغماض جدی هم انجام دهند.

آسفالت پل حافظ تیانو به ترمیم دارد
آسفالت پل حافظ نیازمند ترمیم فوری است. هم‌اکنون در قسمت‌هایی از پل، کف پوش فلزی زیر آسفالت معلوم است. این موضوع موجب آسیب به خودروها و همچنین انحراف آنها از مسیرشان و متعاقباً تصادف می‌شود. از مسئولین درخواست داریم تا هر چه سریع‌تر نسبت به مرمت پل اقدام کنند.

**مسعودی از تهران**

## با مردم

## گزارش

اجرای پنجاه و هفتمین مرحله طرح رعد که از چند روز قبل توسط مأموران پلیس پیشگیری پایتخت آغاز شده بود، در حالی با دستگیری ۱۰۷۸ مجرم پایان یافت که برخی از آنها روادت‌های عجیبی از سرقت‌های سر یالی شان مطرح کردند. به گزارش همشهری، سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس پایتخت، صبح دیروز در جمع خبرنگاران حاضر شد تا جزئیات تازه تر ین مرحله از طرح رعد را که از سوی پلیس پیشگیری در محله‌های مختلف تهران اجرا شد، بازگو کند. وی گفت: در این طرح ۲۲پاندمه‌د ۱۹۸۹موال سرقتی کشف شد. همچنین ۸۰محل و باتوق سارقان، مالخران، اراذل و اوباش و فروشندگان موادمخدر پاکسازی و از مجرمان دستگیر شده ۲۰۹دستگاه خودرو و مو‌تور سیکلت مسروقه کشف شد.

## دایمی و خواهرزاده

دایمی و خواهرزاده که در تازه‌ترین طرح رعد دستگیر شده‌اند ششگردد عجیبی برای سرقت‌های خود داشتند. آنها به دروغ به پلیس اعلام می‌کردند که ماشینشان سرقت شده و بعد خودشان با همان ماشین راهی خیابان‌ها می‌شدند که دست به سرقت بزنند. متهمان تصور می‌کردند که با این شگرد پلیس به آنها شک نخواهد کرد اما سرانجام دستگیر شدند. گفت‌وگو با دایمی که طرح نقشه و سابقه‌دار است را می‌خوانید.

**ایده چنین نقشه‌ای چطور به ذهنشان رسید؟**
در زندان از هم‌سلول‌ام یاد گرفتم.
**پس سابقه داری؟**
تا دل‌تان بخواهد! ۱۷باری به زندان رفته‌ام. درواقع از ۲۰سالگی بارها به اتهام سرقت و حمل مواد دستگیر و زندانی شده‌ام. آخرین بار که به زندان افتادم ایده چنین سرقتی را هم‌سلولی‌ام به من داد.

**درباره شگردت توضیح بده؟**
با ۱۱۰تماس می‌گرفتم و می‌گفتم خودروی پر ایدم سرقت شده است. بعد از اعلام گزارش دروغین، با همان ماشین به همراه خواهرزاده‌ام راهی سرقت می‌شدیم. خب پلاک هم که در سامانه پلیس ثبت شده بود و ما هنوز آفتاب طلوع نکرده راهی اماکن مختلف اعم از خانه‌ها یا مغازه‌ها شده و دست به سرقت می‌زدیم. ایده جالبی بود، با این ترفند پلیس دوربین‌های محل سرقت‌ها را که هر صد می‌گردد، به پلاک خودروی ما می‌رسد که ما هم اعلام کردیم بودیم سرقت شده است.

**یعنی از داخل آبارتمان راه سرقت می‌کردید؟**
نه از انباری مجتمع‌ها. زمانی که ساکنان ریعموت در را می‌زدند، بدون اینکه متوجه شوند وارد ساختمان می‌شدیم و بعد در فرصتی مناسب انباری‌ها را خالی می‌کردیم.

**وقتی گزارش سرقت خودرو را می‌دادی، پلیس شماره پلاک را به واحدهای گشت اعلام می‌کرد، نمی‌ترسیدید که در مسیر دستگیر شوید؟**
بله شعا درست می‌گویی. ولی این کار زمان‌بر است. ما آنها بخواهند این گزارش را ثبت کنند و به واحدها گزارش دهند چندین ساعت طول می‌کشد. ما هم در این مدت با ماشین سرقت می‌کردیم و بعد خودرو را در محلی رها می‌کردیم تا پلیس پیدایش کند.

**چرا خواهرزاده‌ات را وارد این بازی کردی؟**
با یک تیر دو نشسان زدیم؛ اول اینکه خودم تنها نبودم و همدست‌د داشتم و دوم اینکه خواهرزاده‌ام مشکل مالی داشت که با این کار حل می‌شد!

### حمله به زنان در بهشت‌زرا

**گفت‌وگو**
کس‌من و مسال‌ترین متهمی که در تازه‌ترین طرح رعد پلیس دستگیر شده ۱۷سال بیشتر ندارد. به‌گفته خودش نخستین باری است که در زندگی خلاف را تجربه کرده‌و باوجود کمی که دارد، شگرد عجیبی برای زورگیری‌های سرپالی انتخاب کرده است. نوجوان زورگیر با حمله به دختران و زنان در بهشت‌زهرانس (اموالشان را سرقت کرده و برخی از آنها را آزار داده است.

**از جزئیات سرقت‌های سرپالی‌ات بگو. با چه شگردی دست به زورگیری می‌زدی؟**
سوار مو‌تورم می‌شدم و پلاکش را مخدوش می‌کردم. سپس به مقابل در ورودی بهشت‌زهرامی‌رفتم و هر زن تنها‌یی را می‌دیدم که با ماشینش وارد آنجا می‌شد به تعقیبش می‌برداختم. وقتی سر مزار می‌رفت موقعیت را می‌سنجیدم و اطراف را از نظر می‌گرفتم، اگر شلوع بود و اطراف آنجا پای قیرها آدم‌نشسته بود که بی‌خیال سرقت می‌شدم اما اگر خلوت بود و کسی در آن اطراف وجود نداشت به سمت طعمه‌ام هجوم می‌بردم و با یک دست دهانش را از پشت سر می‌گرفتم تا فریاد نکشد و با دست دیگر م‌گردم و رها. آنها را تهدید می‌کردم که اگر حرفی بزنند چانشان در خطر است و آنها وحشت‌زده چاره‌ای جز سکوت نمی‌دیدند. بعدطعمه‌ام را به مقابل درختی در آن محدوده می‌کشاندم و پس از آزار واذیت طلاهایشان را سرقت می‌کردم.

## حوادث

**۱۰۷۸ مجرم در طرح رعد پلیس پایتخت دستگیر شدند**

# انگیزه‌های عجیب برای سرقت‌های عجیب



**سرت‌های مجرم حقوقدان**
گفت‌وگو
یکی از مجرمان تحصیلکرده‌ای که در این طرح دستگیر شده‌د روزشکار است و لباس‌های مارک‌دار به تن دارد. او اگر چه حال خوبی ندارد و نمی‌خواهد با خبرنگاران صحبت کند اما به چند سؤال خبرنگار همشهری درباره جزئیات سرقت‌هایی که مر تکب شده و انگیزه‌اش توضیحاتی می‌دهد.

**چه شد که یک فرد تحصیلکرده تبدیل به یک مجرم حرفه‌ای شد؟**
مدرک شناسایی دوستان و آشناپانم را می‌گرفتم و به نام آنها کالایی سفارش می‌دادم. پس از ثبت، آدرس را می‌نوشتم و خودم کالا را به‌صورت حضوری از یکی از انبارها تحویل می‌گرفتم. اما چون در این شرکت بزرگ فروش کالا کار می‌کردم می‌توانستم با شگردهای مختلف، دست به کلاهبرداری بزنم. به همین دلیل در سایت عنوان می‌کردم که کالا مرجوع شده است و به این ترتیب

مدارک شناسایی دوستان و آشناپانم را می‌گرفتم و به نام آنها کالایی سفارش می‌دادم. پس از ثبت، آدرس را می‌نوشتم و خودم کالا را به‌صورت حضوری از یکی از انبارها تحویل می‌گرفتم. اما چون در این شرکت بزرگ فروش کالا کار می‌کردم می‌توانستم با شگردهای مختلف، دست به کلاهبرداری بزنم. به همین دلیل در سایت عنوان می‌کردم که کالا مرجوع شده است و به این ترتیب

**سرت در حرم مطهر امام**
گفت‌وگو
مجدید یک ساعت بعد از آزادی از زندان، سرقت‌های سرپالی خود را شروع کرد. او به حرم مطهر می‌رفت و با شناسایی افرادی که برای زیارت به آنجارفته بودند، گوشی موبایل‌هایشان را سرقت می‌کرد. او انگیزه عجیبی برای سرقت‌های سرپالی خود دارد.

**انگیزه‌ات از سرقت چه بود که یک ساعت بعد از آزادی، زدی را شروع کردی و اجازه ندادی مهر آزادت خشک شود؟**
در زندان با یک زندانی شرط‌بندی کرده و باخته بودم. قرار شد بعد از آزادی ظرف ۴۸ساعت پول باخته را تهیه کنم. درواقع یک جورایی رو کم‌کنی هم بود. می‌خواستم خودنمایی کنم و به او نشان بدهم که توانستم خیلی زود ۲۰میلیون تومان را جور کنم. به همین دلیل ناچار شدم پس از آزادی، سرقت‌هایم را از سر بگیرم.

**چرا سرقت موبایل‌اترآن حرم را انتخاب کردی؟**
شگرد قبلی‌ام همین بود و در این کار حرفه‌ای شده بودم. به همین دلیل بعد از آزادی با متر و به حرم مطهر می‌رفتم و زائراتی را که در حال استراحت بودند و گوشی موبایلشان کنارشان بود را شناسایی می‌کردم. سپس در فرصتی مناسب وبی‌آنکه آنها متوجه موبایل‌هایشان را که کنارشان بود یا در جیب‌هایشان برمی‌داشتم.

**موبایل‌های راجند می‌فروختی؟**
بستگی به نوع گوشی داشت. از ۳۰هزار تومان تا دو میلیون و ۵۰هزار تومان. البته رقم کمی است چون مالخر دیگری را نمی‌شناختم. سال‌ها بود که فقط با یک مالخر کار می‌کردم و هم نوعی می‌کرد. گوشی ۴۰یا۴۵میلیونی را ۲چندین و ۵۰هزار تومان بییستر نمی‌خرید و من هم چاره‌ای جز همکاری با او نداختم تا زودتر پول باختم را جور کنم.

**تا به حال شده‌بودسز نگاه، شاکی از خواب بیدار شود و در جریان سرقت قرار بگیرد؟**
این بار نه. فکر می‌کنم چون سابقه‌دار بودم دستگیر شدم اما در پرونده قبلی خود وقتی می‌خواستم گوشی مردی را سرقت کنم او بیدار شد و مجرم را گرفت.

مدارک شناسایی دوستان و آشناپانم را می‌گرفتم و به نام آنها کالایی سفارش می‌دادم. پس از ثبت، آدرس را می‌نوشتم و خودم کالا را به‌صورت حضوری از یکی از انبارها تحویل می‌گرفتم. اما چون در این شرکت بزرگ فروش کالا کار می‌کردم می‌توانستم با شگردهای مختلف، دست به کلاهبرداری بزنم. به همین دلیل در سایت عنوان می‌کردم که کالا مرجوع شده است و به این ترتیب

**هیچ‌کس متوجه سرقت‌هایش نمی‌شد؟**
نه معمولاً سز ظهرو و اوایل هفته راهی سرقت می‌شدم چون معمولاً آخر هفته‌ها به‌خصوص پنجشنبه و جمعه بهشت‌زهر را خیلی شلوغ می‌شسود و اصلاً زمان مناسبی برای سرقت‌های من نبود.

**بعد از سرقت، طعمه‌هایت را رها می‌کردی؟**
پس از آنکه تمام طلاهایشان را سرقت می‌کردم، با جاقو نسبت به شناسن می‌کردم که اگر فریاد بزنند برمی‌گردم و جانشان را می‌گیرم و آنها بی‌هت‌زده نگاه می‌کردند. من هم در یک چشم بهم‌زدن یا به فرامی‌گذاشتم، سوار بر مو‌تورم می‌شدم و می‌رفتم.

**با طلاهای سرقتی چه کردی؟**
بخشی از آنها را فروختم تا قسمد مو‌تورم را بپردازم.
**پس انگیزه‌ات از سرقت پرداخت قسمد مو‌تور بود؟**
همینطور است. سال‌ها بود که آرزو داشتم یک مو‌تور بخرم. من عشق مو‌تور سواری دارم و گاهی مو‌تورهای دوستانم را امانت می‌گرفتم. دل‌م می‌خواست برای خودم مو‌تور بخرم اما خانواده‌ام اجازه نمی‌دادند. پدرم همس حاضر نبود پول برای خرید مو‌تور به من بدهد و پدرن‌اش این بود که زود است. تصمیم گرفتم خودم کارگری کنم تا پول بیعانه مو‌تور را به‌دست آورم

**چطور دستگیر شدی؟**
برای شناسایی طعمه جدید در اطراف قیرها می‌خریدم که ناگهان پلیس رسید و دستگیرم کرد. ظاهراً با مطرح شدن شکایت‌های سرپالی، پلیس آنجا را رو نظر گرفت تا اینکه پیش از سرقت تازه دستگیر شدم.

مدارک شناسایی دوستان و آشناپانم را می‌گرفتم و به نام آنها کالایی سفارش می‌دادم. پس از ثبت، آدرس را می‌نوشتم و خودم کالا را به‌صورت حضوری از یکی از انبارها تحویل می‌گرفتم. اما چون در این شرکت بزرگ فروش کالا کار می‌کردم می‌توانستم با شگردهای مختلف، دست به کلاهبرداری بزنم. به همین دلیل در سایت عنوان می‌کردم که کالا مرجوع شده است و به این ترتیب

# کلاهبرداری با فروش ماشین خیالی

**مرد کلاهبردار با قسار دادن تصاویر یک خودروی خیالی در سایت دیوار و درج قیمتی زیر قیمت بازار طعمه‌هایش را فریب می‌داد و از آنها کلاهبرداری می‌کرد.**

به‌گزارش همشهری، تحقیقات مأموران پلیس فتای استان یزد برای دستگیری این مرد با شکایت فردی آغاز شد که مدعی بود در دام یک کلاهبردار حرفه‌ای گرفتار شده است. این مرد به مأموران گفت: قصد خرید خودرو داشتم و در سایت‌ها به‌دنبال مورد مناسب می‌گشتم که در سایت دیوار چشمم به آگهی فروش یک خودروی سواری افتاد. تصاویری که از خودرو در سایت درج شده بود و قیمت پیشنهادی صاحب آن کاملاً وسوسه‌انگیز بود و برای همین با فروشنده تماس گرفتم. شاکی ادامه داد: فروشنده مردی بود که می‌گفت به‌دلیل نیاز فوری به پول قصد فروش ماشینش زیر قیمت بازار را دارد. وقتی مشخصات ماشین را گفتم، با او بر سر مبلغ به توافق رسیدم و وی مدعی شد که اگر می‌خواهی ماشین را به فرد دیگری بفروشم باید مبلغی به‌عنوان بیعانه وارد بکنی. من هم شماره حساب وی را گرفتم و مبلغی وارد بزر کردم اما چند ساعت بعد که برای بازدید ماشین به یزد رفتم، دیدم اظهار خاموش بود. پس از آن هرچه تماس گرفتم، موفق نشدم با او صحبت کنم و آنجا بود که فهمیدم فریب یک کلاهبردار را خورده‌ام.

شکایت این مرد، تحقیقات مأموران برای شناسایی و دستگیری فرد کلاهبردار آغاز شد. این در حالی بود که بررسی‌های نشان می‌داد چند نفر دیگر هم باهمین شگرد هدف کلاهبرداری متهم قرار گرفته‌اند. مأموران در جریان بررسی‌ها متوجه شدند که متهم مردی ساکن تهران است که باقرار دادن تصاویری از خودروهای سواری درج قیمتی وسوسه‌کننده، مدعی می‌شود که به‌دلیل نیاز مالی قصد فروش ماشینش را دارد. او سپس از مشتریانی که با وی تماس می‌گرفتند می‌خواست که مبلغی به‌عنوان بیعانه به حسابش واریز کنند و وقتی این مبلغ واریز می‌شد، گوشی‌اش را خاموش می‌کرد، سیم‌کارت را دور می‌انداخت و با استفاده از سیم‌کارتی جدید، دوباره کارش را از سر می‌گرفت. مأموران پلیس فتای استان یزد در ادامه تحقیقات تخصصی موفق

مدارک شناسایی دوستان و آشناپانم را می‌گرفتم و به نام آنها کالایی سفارش می‌دادم. پس از ثبت، آدرس را می‌نوشتم و خودم کالا را به‌صورت حضوری از یکی از انبارها تحویل می‌گرفتم. اما چون در این شرکت بزرگ فروش کالا کار می‌کردم می‌توانستم با شگردهای مختلف، دست به کلاهبرداری بزنم. به همین دلیل در سایت عنوان می‌کردم که کالا مرجوع شده است و به این ترتیب

## همیشه‌ری

**کوتاه از حوادث**

### قتل به خاطر اختلاف ملکی

پلیس در تعقیب مردی است که به‌دنبال اختلاف ملکی با برادرش او و متصدی یک دفتر خانه را با شلیک گلوله به قتل رسانده و گریخته‌است.

به‌گزارش همشهری، این حادثه صبح دیروز (چهارشنبه) در یکی از روستاهای اطراف بروجرد واقع در استان لرستان اتفاق افتاد. ۲برادر از مدت‌فقبل بر سرسریک ملک با یکدیگر دچار اختلاف شده بودند. با وجود پادرمیانی چند نفر از اعضای فامیل اما این اختلافات ادامه داشت. صبح دیروز اما یکی از آنها تصمیم هولناکی گرفت. او کلت کمرب‌ای که از قبل آماده کرده بود را برداشت و به خانه برادرش رفت. او که هنوز از اختلافات قبلی با برادرش دلگیر بود وقتی او از خانه‌اش بیرون آمد با اسلحه به‌سوی او تیراندازی کرد و او را به قتل رساند.

مرد مسلح پیش از آنکه اهالی روستا در محل جنایت جمع شوند از آنجا فرار کرد و سراغ دومین قربانی‌اش رفت. او سرفتر یکی از دفتر خانه‌ها در بروجرد بود که با برادرش نیز رابطه دوستانه داشت. مرد مسلح او را هم در اختلافات مالی که با برادرش داشت مقصر می‌دانست. او تصمیم گرفته بود علاوه بر برادرش او را هم به قتل برساند. مرد خشمشگن دقیقی بعد خودش را به دفتر خانه رساند و به‌سوی او نیز تیراندازی و خیلی سریع از آنجا فرار کرد. با وجود اینکه این سرفتر در مدت زمان کوتاهی به بیمارستان منتقل شد اما به‌دلیل شدت جراحات وارده او نیز جانش را از دست داد تا شمار قربانیان این حادثه به ۳افز افزایش پیدا کند. سرهنگ مهدی مهدوی کیا، فرمانده انتظامی بروجرد با اعلام جزئیات این خبر گفت: ضارب پس از ارتکاب دومین جنایت به مکان نامعلومی گریخت. بلافاصله با تشکیل تیم ویژه‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی، تلاش‌ها برای دستگیری او آغاز شده‌است.

### سرتقت خودرو با جر ثقیل امدادخودرو

سارق حرفه‌ای با استفاده از جرقبیل و به‌عنوان امدادخودرو خودروهای شهروندان را سرقت کرده و به‌جنوب کشور می‌فرستاد اما سرانجام دستگیر شد.

به‌گزارش همشهری، تحقیقات پلیس پایتخت در این باره ۱۸چندی قبل به‌دنبال سرتقت یک خودرو در محدوده کلاتری۱۸س‌تان خراز آغاز شد. تحقیقات مأموران نشان می‌داد که این خودرو درحالی‌که کنار خیابان پارک بوده به‌وسیله یک جرقبیل امدادخودرو سرتقت شده‌است. این تنها سرقتی نبود که با این شگرد انجام شده بود؛ چراکه در ادامه چند خودروی دیگر نیز با همین ترفند در آن محدوده سرتقت شد. افسران پلیس با بررسی سرنخه‌ای موجود در این سرقت‌ها به‌دنبال یافتن ردی از سارق بودند که در ادامه موفق شدند متهم را شناسایی کرده و او را در عملیاتی فاعلگیرانه دستگیر کنند. بازجوی‌ها از متهم نشان می‌داد که او در دست کم ۵سرتقت دست دارد. سرهنگ عبدالرضا محمدی، رئیس سرقت کلاتری یزد می‌گوید: پلیس پیشگیری پایتخت در این‌باره گفت: متهم ۴۵ساله اعتراف کرد که ابتدا با استفاده از جرقبیل و در پوشش خودروهای امدادرسان ۵خودرو را سرقت کرده و خودروهای مسروقه را طر ازیق باربری به استان‌های جنوبی کشور رسانده‌است. وی ادامه داد: به‌دنبال اعتراضات متهم همدست او که کار انتقال خودروها در باربری را برعهده داشت دستگیر شد و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.

### اسرار جسدی در چمدان

تحقیقات برای رازگشایی از قتل زنی که جسدش داخل یک چمدان در پایتخت پیدا شده، از سوی تیم جنایی آغاز شده است. به‌گزارش همشهری، شش‌گانه سه‌شنبه ۱۴تیر ماه مرد کارتن‌خوابی که در حال عبور از پارکی در جنوب پایتخت بود چشمش به یک چمدان بزرگ افتاد و وقتی در آن را باز کرد وحشت زده شد. داخل چمدان جسد زنی وجود داشت و مرد کارتن‌خواب با دیدن جسد پلیس را خبر کرد. طولی نکشید که مأموران کلاتری ۱۱۷جوادیه به‌همراه قاضی محمد تقی شعبانی بازپرس ویژه قتل در محل حادثه حاضر شدند. مرد کارتن‌خواب که هنوز وحشت‌زده بود در برابر تیم جنایی گفت: من جایی برای زندگی و خواب ندارم. چند ساعت که برای استراحت به این پارک می‌آیم و شب‌ها در گوشه‌ای می‌خوابم. دقیقی قبل در حال پیاده روی در پارک بودم که چشمم به پارچه آبی رنگی افتاد که روی فنس‌ها بود. از سرکنجکاوی پارچه را کنار زدم و وی چمدان مسافرتی بزرگ مواجه شدم. وقتی چمدان را از روی زمین برداشتم متوجه شدم که خیلی سنگین است. به گمان اینکه وسیله بارزشتی داخل آن وجود دارد، چمدان را باز کردم و با جسد زنی لای یابولن مشک‌ی رنگ مواجه شدم.

کارآگاهی‌ها به‌جست‌وجو در چمدان پرداختند اما هیچ‌گونه مدرک شناسایی‌که هویت مقتول را افاش کند به‌دست نیامد. جسد متعلق به زنی میانسال بود که دهانش با چسب بسته شده بود. آنطور که مشخص بود وی در جای دیگری به قتل رسیده و سپس قاتل، با جاسازی جسد داخل چمدان، آن را در پارک رها کرده بود. از سوی دیگر پزشکی قانونی زمان مرگ را حدود ۲۴ساعت قبل اعلام کرد و با دستور بازپرس جنایی جسد وی به پزشکی قانونی انتقال یافت و گروهی از مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران مأمور شدند تا اسرار این جنایت را رازگشایی کنند.

### کشف ۴کیلو تریاک در مترو

قاچاقچی موادمخدر هنگامی که با استفاده از مترو در حال حمل ۴کیلو تریاک بود توسط پلیس دستگیر شد.

به‌گزارش همشهری، روز سه‌شنبه مأموران پلیس مترو در ایستگاه پایانه جنوب به مرد جوانی که یک کوله‌پشتی با خودش حمل می‌کرد مشکوک شدند. او با دیدن مأموران پلیس را تغییر داد و فرار کرد که مأموران با تعقیب و گریز توانستند او را دستگیر کنند. آنها در بازرسی اولیه کوله‌پشتی متهم مقدار زیادی موادمخدر کشف و او را بازداشت کردند. سرهنگ سعید عطالهللی، رئیس پلیس مترو پایتخت در این‌باره گفت: در بررسی اولیه از کوله‌پشتی متهم مقدار ۴کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک کشف شد و متهم در تحقیقات اولیه به حمل موادمخدر از یکی از استان‌های غربی کشور به قصد تحویل در شهر تهران اعتراف کرد. به‌گفته سرهنگ عطالهللی تحقیقات تکمیلی برای کشف سایر جرایم احتمالی متهم ادامه دارد.